
史海钩沉
本版编辑/刘乐欣 E —mail：lele13@tom.com Tel：0531 — 82607613 2012 年 8 月 9 日4

地址：济南市环山路41 号 邮政编码：250014 办公室：82918208 编辑部：82918751 采访部：82918209 广告部：82918256 法院公告部：82918215 法院公告二部：82918607 金融工作部：82918218 82918225 新闻调查部：82918226 专题部：82918220 策划拓展部：82918798

拍卖公告
受委托，我公司定于 2012 年 8 月

19 日举办二手车辆、物资拍卖会。现将
有关事项公告如下：

一、拍卖时间及地点：2012 年 8 月
19 日下午 14：30。济南市马鞍山路 2
号南郊宾馆汽车美容中心。

二、拍卖标的预展时间及地点：
2012 年 8 月 17、18 日在标的南郊宾馆
公开展示。有意竞买者也可于 8 月 17
日起登陆二度拍网 www . 2dupai . com
查阅标的详情。

三、拍卖方式：采用网络与现场同
步竞价方式。详情请参阅本场拍卖会
《拍卖规则》和《特别规定》。

四、拍卖标的展示期间办理竞买登
记手续。请欲参加竞买者于 8 月 18 日
16 时前持有效身份证明及复印件二张
到拍卖地点办理竞买登记手续，并交纳
每标的壹万元竞买保证金。(不成交退
还保证金，不计息)。

五、我公司常年向社会征集二手车
辆及其它拍卖标的。

公司地址：济南东关大街 5 号中泰
大厦 201 室。

咨询电话：0531-67868699、
13006592658

山东三信拍卖有限公司
2012 年 8 月 9 日

公 告
于新滨：
因你违犯《齐鲁石化劳动

纪律管理办法》(齐鲁分发
【 2 0 1 2 】 2 1 2 号 )的第
4 . 6 . 1 条款和《齐鲁石化劳
动合同管理办法》(齐鲁分发
【 2 0 1 2 】 1 7 3 号 )的第
5 . 4 . 3 . 2 条款，依据条款单
位将与你解除劳动合同、终
止劳动关系，望自发出公告
之日起 30 日内回单位办理
相关手续，逾期不办理，责
任自负，因无法直接送达，
特此公告送达。

特此公告
中国石油化工股份有限公司

齐鲁分公司橡胶厂
二 0 一二年八月九日

催债通知
青岛黄海轮胎厂：

贵厂尚欠我公
司货款 667942 . 73
元，请贵厂十日内
向我公司支付上述
货款，否则我公司
将采取法律行动追
究贵厂的全部违约
责任。

宁波棉纶股份
有限公司
二0 一二年八月九日

栖霞市桃村镇房产司法拍卖公告
受法院委托，定于 2012 年 8 月 28

日上午 10：00对以下标的依法按现状
在栖霞市法院执行局拍卖厅以现场竞
价方式进行公开整体拍卖，公告如下：

一、本次拍卖标的：1、栖霞市桃村
镇世纪园 1 号楼 1-2层 113 号房产一
处，根据评估报告显示，标的建筑面积
82 . 48 ㎡，拍卖保留价 241518 . 00 元，
竞买保证金 3 万元。2、栖霞市桃村镇
桃村振兴路西三层商住楼一栋，根据
评估报告显示，标的建筑面积 228 . 31
㎡，拍卖保留价 337899 . 00 元，竞买保
证金 5万元。

二、拍卖标的展示时间和地点：自
公告之日起，在标的所在地现场展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应
在 2012 年 8 月 27 日 11：00 时(到帐
为准)前将保证金缴至法院指定帐户，
并于 2012 年 8 月 27 日(法定工作时
间)前凭保证金收据及有效证件到烟
台子元拍卖有限责任公司办理竞买登
记手续(签订竞买协议等)方可取得竞
买资格，逾期不予办理。

联系电话及联系人：05354238077
13184017799 刘女士
拍卖机构地址：烟台市牟平区政

府大街 638 号
烟台子元拍卖有限责任公司

2012 年 8 月 9 日

李福柱、王树民：本院受理原告张曰广诉你
们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。
自本公告发出之日起经过 60 日即视为送达。提
出答辩和举证的期限分别为公告期满后的 15 日
和 30 日内。并定于 2012 年 12 月 17 日上午九时
在本院第七审判庭公开进行审理，逾期将依法缺
席判决。

滨州市滨城区人民法院
李福柱、孙克銮：本院受理原告张曰广诉你们

民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自本
公告发出之日起经过 60 日即视为送达。提出答辩
和举证的期限分别为公告期满后的15 日和 30 日
内。并定于2012 年 12 月 17 日上午十时在本院第
七审判庭公开进行审理，逾期将依法缺席判决。

滨州市滨城区人民法院
李泽明、周岩亮、褚冉冉：本院受理原告张曰

广诉你们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票。自本公告发出之日起经过 60 日即视为送
达。提出答辩和举证的期限分别为公告期满后的

15 日和 30 日内。并定于 2012 年 12 月 17 日下午
四时在本院第七审判庭公开进行审理，逾期将依
法缺席判决。

滨州市滨城区人民法院
孙陆伟、王振：本院受理原告韩博平诉你们

民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。自
本公告发出之日起经过 60 日即视为送达。提出
答辩和举证的期限分别为公告期满后的 15 日和
30 日内。并定于 2012 年 12 月 17 日下午三时在
本院第七审判庭公开进行审理，逾期将依法缺席
判决。

滨州市滨城区人民法院
李国玉：本院受理贾征诉你离婚纠纷一案已

审理终结。现依法向你公告送达(2011)邹民初字
第 2215 号民事判决书。自公告之日起 60 日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于山东省滨州市中级人民法
院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

邹平县人民法院
魏广胜：本院受理原告谭环诉你离婚纠纷一

案，已审理终结。现依法向你公告送达(2012)庆
民初字第 225 号民事判决书。限你自公告发出之
日 60 日内来本院常家法庭领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告送达期

满之日起 15 日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于山东省德州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

庆云县人民法院
于杰：本院受理的上诉人王祥福与被上诉人

李东国，原审被告冯成长、董德法与你民间借贷
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达本
院(2012)泰民一终字第 134 号民事判决书。自本
公告发出之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。

泰安市中级人民法院
泰安市宝通汽车销售有限公司：本院受理原

告泰安市大齐文化传媒有限公司诉你单位广告
合同纠纷一案，现已审理终结。现依法向你公告
送达(2012)泰山商初字第 755 号民事判决书。自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判决书，逾
期即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日内向本院递交上诉状及副本，上诉于山东省
泰安市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。

泰安市泰山区人民法院
刘令友、张晓丽：本院受理原告姚玉杰诉你

担保追偿权纠纷一案，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、授权委托书、
监督卡及开庭传票。自本公告发出之日起经过六
十日即视为送达，提出答辩状的期限为公告送达

期满后的十五日内。举证期限为公告送达期满后
的三十日内。并定于举证期满后的第三日(遇节
假日顺延)上午九时在本院第十审判庭公开开庭
审理此案。逾期将依法缺席判决。

泰安市泰山区人民法院
孙明：本院受理原告李安明诉你民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送达民事诉状、应诉通
知书、举证通知书、授权委托书及开庭传票。自公
告之日起 60 日即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后 15 日和 30 日内，定于
举证期满后第 3 日上午 8：30 时(遇节假日顺延)
在本院第十四审判庭公开开庭审理。逾期将依法
缺席判决。

泰安市泰山区人民法院
李福民：本院受理原告陆妍诉你民间借贷纠

纷一案，该案现已审理终结。现依法向你公告送
达本院(2012)泰山民初字第 420 号民事判决书。
限你自公告之日起 60 日内来本院领取判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
之日起 15 日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于山东省泰安市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

泰安市泰山区人民法院
张蔷：本院受理原告许文广诉你保证合同纠

纷一案，已审理终结，现依法向你公告送(2012)
泰山民初字第 185 号民事判决书。自公告之日起

60 日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于山东省泰安市中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

泰安市泰山区人民法院
王小良：本院受理王兆祥诉你民间借贷纠纷

一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票。自公告之日起经过
60 日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告期
满后的 15 日内，举证的期限为公告期满后的 30
日内。并定于举证期满后第 3 日上午 8 时 30 分
(遇法定节假日顺延)在本院新城法庭开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。

肥城市人民法院
张令、王春燕：本院受理原告张宾诉你民间

借贷纠纷一案，已经审理终结。现依法向你公告
送达本院(2012)肥民初字第 1054 号民事判决
书。限你自本公告发出之日起 60 日内来本院新
城法庭领取判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递
交上诉状及副本，上诉于山东省泰安市中级人民
法院。逾期不上诉，本判决即发生法律效力。

肥城市人民法院
山东奥银房地产开发有限公司肥城分公司、

山东奥银房地产开发有限公司：本院在执行山东
省泰安市中级人民法院(2010)泰民一终字第 605

号民事判决书一案中，对你单位所有的位于肥城
市石横镇钢厂路春天花园沿街楼 4 套商住房作
价 107 . 12 万元交付申请执行人孟广新，抵偿该
案案件款及各项费用。本案执行终结。

肥城市人民法院
莱芜市宇飞工贸有限公司、彭瑞、亓美玲：本

院受理的原告莱芜市农业银行股份有限公司莱
芜分行诉你金融借款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票及当事人监督告知书。自发出公告之日
起经过 60 日即视为送达。提出答辩状的期限为
公告期满后的 15 日内，举证期限为公告期满后
的 30 日内；并定于举证期满后第三日上午九时
(遇法定节假日顺延)在本院第二审判庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

莱芜市莱城区人民法院
王明骞：本院受理的原告莱芜市农村信用合

作联社孝义信用社诉你金融借款合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票及当事人监督告知书。自
发出公告之日起经过 60 日即视为送达。提出答
辩状的期限为公告期满后的 15 日内，举证期限
为公告期满后的 30 日内；并定于举证期满后第
三日上午九时(遇法定节假日顺延)在本院第二
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

莱芜市莱城区人民法院

法 院 公 告
2012 年 8 月 9 日

拍 卖 公 告
(2012)第 49 号

受潍坊市中级人民法院委托，我公司定于 2012 年 8 月 24 日上
午 10 时在该法院拍卖大厅对位于临朐县城沂山路北侧、东段北侧房
地产一宗(沂山路北侧房产面积约 7126 .93平方米，土地使用权面积
约 11981平方米，房产证号为：临公房字第 20010085 号，土地证号
为： LQ 国用(2001)字第 17150 号；沂山路东段北侧房产面积约
2838 . 13平方米，土地使用权面积约 5632平方米，房产证号为：临
公房字第 20020195 号，土地证号为： LQ 国用(2002)变字第 17150-
9 号，土地性质均为工业用地)进行公开拍卖，拍卖保留价为
517 .5867万元。

有意竞买者请于 2012 年 8 月 23 日 16 时前缴纳竞买保证金 200
万元到指定账户(开户行：潍坊市农行营业部，户名：潍坊市中级人
民法院，账号： 412001040001885)，并到我公司办理竞买登记手续
(未成交者三日内全额退还，不计利息)。

备注：该标的成交后不负责清场。
展示时间及地点：自公告之日起，在标的物所在地现场展示。
联系电话：8881505 13371073526
地址：潍坊高新区东方路 338 号。

山东潍坊拍卖行有限公司
2012 年 8 月 9 日

债权转让通知
(润丰)农信债转字(2012)第 3 号

傅亚楠、高峰、傅鸿雁、李
桂俭、于春蕾、王建新：经依法
拍卖，山东济南润丰农村合作
银行已将 (润丰 )合行借字
(2008)第 04-0336-06 号项下
对你方的债权全额转让给山东
富豪汽车销售服务有限公司，
并已依法办理转让手续，现要
求傅亚楠、高峰、傅鸿雁、李桂
俭、于春蕾、王建新立即向山东
富豪汽车销售服务有限公司履
行还款义务，特此通知。
山东济南润丰农村合作银行

2012 年 8 月 9 日

延期拍卖公告
我公司原定于 2012

年 8 月 10 日上午 10 时
在临沂恒基大酒店三楼
会议室举办的拍卖会延
期至 2012 年 8 月 24 日
上午 1 0 时在原地点举
行。原公告刊登于 2012
年 7 月 30 日《沂蒙晚报》
B4 版、2012 年 8 月 3 日
《经济导报》B3 版。其他
内容不变，特此公告。

联 系 电 话 ：
13793186188

0531-88389736
山东佳联拍卖招标

有限公司
2012 年 8 月 9 日


